
Česká spořitelna a.s. 
Loštice 

+420 583 445 101 
+420 731 501 003 

DIČ:CZ00302945 www.mu-lostice.cz 
Po 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 
St 8:00 - 11:30 12:30 - 17:00 

1905685379/0800 Fax : +420 583 445 193 IČO: 00302945 podatelna@mu-lostice.cz IDDS: wneb267 

 

 

 

MĚSTO LOŠTICE 
Náměstí Míru 66, 78983  Loštice 
 

*MELOX001C368* 
M E L O X 0 0 1 C 3 6 8  

 

   prostřednictvím e-mailu 
Váš dopis zn. 
Ze dne 

      
      

 
Adresát:  
 

webové stránky města 

 

Spisová značka       /       
Č.J. 425/2016 
Vyřizuje  Ing. Jolana Slavíková 
Telefon / Fax +420 583 445 101 / +420 583 445 193 
E-mail: slavikova@mu-lostice.cz 
 
Datum 

 
01. 03. 2016 

 

 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., evidované                            

dne 29. 02. 2016 

 

Odpověď odeslána dne 10. 03. 2016 elektronicky, prostřednictvím e-mailu 

 

na základě Vaší Žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., doručené 

prostřednictvím e-mailu dne 29. 02. 2016 a evidované podatelnou MěÚ Loštice dne                        

29. 02. 2016 Vám poskytujeme odpovědi na požadované informace: 

 

Evidovaná žádost ze dne 29. 02. 2016 v textu uvedena kurzívou 

 

Kdo byl zadavatelem zpracování  zadání smlouvy  o dílo č. j. 1444/2015  ze dne                     

29. 7. 2015?  

Odpověď - Město Loštice 

 

Kdo organizoval výběrové řízení na dodavatele stavby  akcí, později zařazených do 

smlouvy o dílo č. j. 1444/2015  ze dne 29. 7. 2015?  

Odpověď - Město Loštice 

 

Kdo prováděl stavební dozor na akcích  zařazených do smlouvy o dílo č. j. 1444/2015  ze dne 

29. 7. 2015?  

Odpověď - Stavební a inženýrský servis s.r.o Krapkova 4, Olomouc 

 

V souvislosti s předchozím bodem žádám  o předložení kopií zápisů kontrolních dnů a 

protokolu o předání stavby akcí  zařazených  a realizovaných do smlouvy o dílo č. j. 

1444/2015  ze dne 29. 7. 2015.  

Odpověď – viz příloha, formát pdf., 14 listů, 14 stran 

 

Kdo se těchto kontrolních dnů a předání stavby zúčastnil za město Loštice - investora? 

Odpověď - uvedeno v Zápisech z kontrolních dnů č. 1 až 5 

 

Kdo je vlastníkem a kdo bude vlastníkem komunikací zařazených k realizaci dle smlouvy 

o dílo č. j. 1444/2015 ze dne 29. 7. 2015?  

Odpověď - Město Loštice 

 

 

 

mailto:podatelna@mu-lostice.cz


Kdo bude hradit náklady na realizaci akci, které dle smlouvy o dílo č. j. 1444/2015  ze 

dne 29. 7. 2015:/ mělo hradit město Loštice  a byly zrušeny dle dodatku č. 2 ke smlouvě 

o dílo č. j. 1444/2015 ze dne 29. 7. 2015?  

 

Odpověď - Při provádění stavebních prací na kanalizačních stokách došlo vlivem 

zvýšeného zatížení stavební technikou k narušení neúnosných konstrukčních 

vrstev komunikací mimo rýh kanalizace, z výše uvedených důvodů byla oprava 

komunikací zařazena do projektu HP II. 

 

 

S pozdravem 

 

Bc. Šárka Havelková Seifertová 

starostka města 

 

 

 

 

Přílohy: 

Zápisy z kontrolního dne stavby č. 1 až 5, formát pdf., 13 listů, 13 stran 

Seznam vad a nedodělků, formát pdf, 1 list, 1 stránka 

 

 

 

 

Rozdělovník: 

Kontrolní a Finanční výbor Zastupitelstva města Loštice – na vědomí, elektronicky 

tillb@seznam.cz; Lubomir.Faltus@seznam.cz  

                                                                 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:tillb@seznam.cz

